1. יורי יאגודייב
2. יפית ביטון

הנאשמים

נוכחים:

מטעם המאשימה - עו"ד יוסף צמח

מטעם הנאשמים - בעצמם וע"י עו"ד שלמה קימחי

הכרעת דין

בפתח הישיבה מודיע בית המשפט כי החליט לזכות הנאשמים מחמת הספק.

נגד הנאשמים הוגש כתב אישום בגין עבירת מעשי פזיזות ורשלנות - עבירה לפי סעיף 338 (א) (6) לחוק העונשין , תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי הנתען בכתב האישום, בזמן הרלוונטי לכתב האישום, היו הנאשמים בעלים של כלב מעורב מסוג זאב ולברדור (להלן: "הכלב").

בעובדות כתב האישום נטען כי בתאריך 25/9/14 סמוך לשעה 20:15 שהה א פ (להלן: "המתלונן") בחוף שיזף בכנרת.

למען הסר ספק, אציין כי נטל ההוכחה בהליך הפלילי שבפני המוטל על כתפי התביעה הינו הוכחת העבירה המיוחסת לנאשמים מעבר לכל ספק סביר (סעיף 34כב'א) לחוק העונשין), להבדיל מנטל ההוכחה בהליך אזרחי ולאור כל האמור לעיל אני מורה על זיכויים של הנאשמים מחמת הספק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, ב' טבת תשע"ח, 20 דצמבר 2017, במעמד הצדדים